erfolgreich fiittern

Rindermast 14
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Inhaltsstoffe
Rohprotein
MJ ME
Rohfaser
Rohfett
Rohasche
Starke
Zucker
Calcium
Phosphor
Natrium
Magnesium

Zusatzstoffe je kg
Vitamin A

Vitamin D3
Vitamin E

Mangan

Zink

Kupfer

Jod

Kobalt

Selen

LIKRA

Tierernahrung

14,0 %
10,9 MJ
9,3 %
3,9 %
7,0 %
353 %
6,5 %
0,90 %
0,60 %
0,50 %
0,30 %

20600 I.E.
2000 I.E.

60 mg
15 mg
150 mg
45 mg
0,5 mg
0,5 mg
2,0 mg

Rindermast 14

v Energieerganzung zum Ausgleich der Ration

bei eiweilRreichem Grundfutter

v mit ausgewogener Mineralisierung fir
eine leistungsgerechte Versorgung

LIKRA Tiererndhrung GmbH -

Art.Nr.: 3821015
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Sichern Sie sich Ihren wirtschaftlichen Erfolg
mit LIKRA-Rindermastfutter!

energiereiches Rindermastfutter

GEEIGNET ZUR HERSTELLUNG
GENTECHNIKFREIER
LEBENSMITTEL

geforderte Rohstoffe
aus europaischer Herkunft

pastus®| AMA-Gitesiegel tauglich

22-08-16

Ignaz-Mayer-Strale 12, 4021 Linz - Tel.: 0732/77 64 47-0, Fax: -10 - www.likra.com




